PAGE   \* MERGEFORMAT
UBND TỈNH LONG AN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTrH
V/v giới thiệu học sinh cho Chương

trình “Ước mơ tôi - Phú Nông
mang đến sự khác biệt”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Long An,  ngày     tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Trung tâm GDTX&KTTH.

Theo công văn số 173/ĐPTTH-HCQC ngày 27/12/2024 của Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Hậu Giang về việc giới thiệu học sinh cho Chương trình “Ước
mơ tôi - Phú Nông mang đến sự khác biệt”, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến
Thủ trưởng các đơn vị, trường học nội dung cụ thể như sau:

1. Giới thiệu học sinh cho Chương trình
Trưởng Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố phối hợp với Hiệu trưởng

các trường phổ thông trực thuộc Sở, Trung tâm GDTX&KTTH trên địa bàn để
chọn 01 học sinh cấp THPT (ưu tiên lớp 12) hoặc 01 học sinh cấp THCS (ưu tiên
lớp 9) đạt tiêu chí theo Công văn số 173/ĐPTTH-HCQC ngày 27/12/2024 của Đài
Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang; gửi danh sách về Phòng Giáo dục
Trung học Sở GD&ĐT trước ngày 22/01/2025 (qua email:
phongcttt.solongan@moet.edu.vn hoặc tuyetltb@longan.gov.vn).

Lưu ý: Cột Hoàn cảnh gia đình, bản thân của học sinh đề nghị các đơn vị
ghi đầy đủ theo nội dung “Yêu cầu nhân vật” quy định tại công văn số
173/ĐPTTH-HCQC ngày 27/12/2024 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu
Giang (file kèm theo).

2. Sở GD&ĐT xét chọn
Sở GD&ĐT sẽ xét chọn giới thiệu 01 nhân vật chính cho Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Hậu Giang. Trường có học sinh được xét chọn nhân vật chính của
Chương trình sẽ xét chọn thêm 08 suất học bổng phụ cho 08 học sinh có hoàn cảnh
khó khăn của nhà trường (Sở GD&ĐT sẽ thông báo).

 Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các
đơn vị, trường học khẩn trương triển khai thực hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đài PT&TH tỉnh Hậu Giang (p/h);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

         KT.GIÁM ĐỐC
           PHÓ GIÁM ĐỐC

           Phan Thị Dạ Thảo

mailto:phongcttt.solongan@moet.edu.vn
mailto:tuyetltb@longan.gov.vn

2

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ:……………………………….   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long An, ngày          tháng  01 năm 2025

DANH SÁCH GIỚI THIỆU HỌC SINH CHO CHƯƠNG TRÌNH “ƯỚC MƠ TÔI - PHÚ NÔNG MANG ĐẾN SỰ
KHÁC BIỆT” NĂM 2025

Kết quả 2 mặt GD
HKI NH 2024-2025Stt Họ và tên HS Năm

sinh Dân tộc Lớp - Trường
HL HK

Hoàn cảnh gia đình,

bản thân

1

                    Thủ trưởng đơn vị
                     (Ký tên, đóng dấu)

3

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO LONG AN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ: PHÒNG GD&ĐT……………   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long An, ngày      tháng 9 năm 2023

DANH SÁCH HỌC SINH ĐỀ NGHỊ THAM GIA GHI HÌNH CHƯƠNG TRÌNH “MÁI ẤM GIA ĐÌNH VIỆT”

Stt HỌ VÀ TÊN HS GIỚI

TÍNH

LỚP TRƯỜNG HL HK TÓM TẮT HOÀN

CẢNH GIA ĐÌNH

1

2

    Tổng danh sách có …………………… học sinh đề nghị tham gia ghi hình Chương trình “Mái ấm gia đình Việt”.
    CB, GV phụ trách:………………………Số điện thoại liên hệ:………………

                    Trưởng phòng GD&ĐT
                         (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T13:00:35+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:50:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:50:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!